Keglerverband Sachsen Verbandsliga U18 mannlich 2023/2024
Staffelleiter: Egbert Scholz | egbertscholz@outlook.de | 0162/8442716

10. Spieltag am 04.02.2024

Pl. Verein SP Volle Abr. Gesamt Punkte
1 MSV Bautzen 04 8 11749 5964 17713 16,5
2 9Pins Stollberg 8 11333 5142 16475 12,0
3 Hohnstadter SV 8 11279 5030 16309 9,5
4 KSV Freital 1991 8 11117 4544 15661 3,0
5 K8V Ottendorf-Okrilla 9 11843 4814 16657 25
9Pins Stollberg Hohnstadter SV
\ A Fw Gesamt \% A Fw Gesamt
Tom Schroter 343 167 4 510 Paul Tripke 379 183 9 562
Elias Gerlach 333 163 8 496 Hannes Dugas 319 165 8 484
Max Seidel 365 166 10 531 Finnlay Hiller 354 159 13 513
Max Colditz 352 213 1 565 Niclas Scholz 373 167 10 540
2 Punkte 1393 709 23 2102 =+ 3 = 0 Punkte 1425 674 40 2099
KSV Freital 1991 KSV Ottendorf-Okrilla
\ A Fw Gesamt \% A Fw Gesamt
John-Pascal Greve 348 136 14 484 Nick Eisold 370 128 12 498
Constantin Petters 333 122 14 455 Colin Bal 345 155 12 500
Cristiano Reichenbach 352 167 11 519 Alvin Hommel 331 169 10 500
Lukas Imhof 385 193 3 578 Benno Fritsche 0
2 Punkte 1418 618 42 2036 =+ 538 = 0 Punkte 1046 452 34 1498
B. Fritzsche (494) = 3. U14-Spieler (aufder der Wertung)
spielfrei MSV Bautzen 04
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Einzelwertung U18 mannlich Saison 2023/2024

Die Einzelwertung wird wahrend der Saison nach folgenden Kriterien sortiert:

Name

Fabian Riedel
Lukas Imhof
Bastian Riedel
Sebastian Geschke
Robin Merres
Leonard Mahn
Toni Fritzsche
Niclas Scholz

Tom Schroter
Elias Gerlach
Finnlay Hiller

Max Colditz

Max Seidel

Nick Eisold

Alvin Hommel
John-Pascal Greve
Hannes Dugas
Konstantin Schulze
Paul Tripke

Benno Fritsche
Nils Phillipp

Felix Pretzsch

Gesamtschnitt, Anzahl der Spiele, Auswartsschnitt.

Verein

MSV Bautzen 04
KSV Freital 1991
MSV Bautzen 04
MSV Bautzen 04
Hohnstadter SV

MSV Bautzen 04
MSV Bautzen 04
Hohnstadter SV
9Pins Stollberg

9Pins Stollberg
Hohnstadter SV
9Pins Stollberg

9Pins Stollberg

KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Freital 1991
Hohnstadter SV
9Pins Stollberg
Hohnstadter SV

KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Freital 1991

Cristiano ReichenbachKSV Freital 1991

Constantin Petters

Maximilian Schenker

Colin BaR
Linus Gopfert

KSV Freital 1991
KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Freital 1991

(7]
Y

= W NW N O -~ N0 OO N O N0 OO W o oo o oo N O N NN

Gesamt
9
569,3
562,6
558,6
552,0
542,7
542,5
541,8
540,8
531,9
528,6
513,0
512,7
501,0
493,3
491,1
485,4
483,5
482,0
479,3
476,0
474,5
473,2
465,9
456,0
453,1
446,7
425,0
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Heim
9
590,5
570,5
559,0
548,5
537,3
535,5
540,7
528,7
526,3
527,0
506,0
523,0
521,0
505,0
490,5
510,3
489,5
491,5
471,0
476,0
490,8
477,7
473,0
455,0
438,7
407,0

Auswairts
7]
560,8
552,0
558,3
553,8
550,0
546,0
543,0
553,0
535,2
529,6
516,5
507,5
487,7
484.5
491,6
466,8
480,5
475,7
485,5
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458,3
468,7
456,3
456,5
464,0
466,5
425,0
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SBL
601
579
575
592
617
563
573
570
577
568
520
565
531
528
532
555
514
517
562
476
502
493
519
458
493
500
425






